曲靖市第一人民医院北城分院停车场停车服务收费定价成本调查测算报告

 根据《中华人民共和国价格法》、《政府制定价格成本监审办法》（国家发展改革委8号令）、《政府制定价格成本监审工作规程》（云价成本〔2017〕155号）、《云南省发展和改革委关于印发云南省定价目录的通知》（云发改物价〔2018〕814号）、《曲靖市发展和改革委  曲靖市住房和城乡建设局  曲靖市交通运输局关于进一步完善机动车停放服务收费管理的实施意见》（曲发改收费〔2017〕22号）的规定，曲靖市麒麟区发展和改革局价格收费管理监审科按照合法性、相关性、合理性的原则，于2019年12月23-24日对曲靖市第一人民医院北城分院停车服务收费项目进行了成本调查、测算，现将有关成本测算情况报告如下。
一、基本概况
曲靖市第一人民医院北城分院停车场经招租，由云南卫通保安服务有限公司投资306万元对停车场进行视频系统、一键式报警系统、停车场道闸系统和车辆导流系统建设，服务期限5年。停车场实行三班倒的管理模式，管理人员3人，停车收费安保人员10人，保洁人员3人，工程维修人员1元。
二、成本测算依据
1、《政府制定价格成本监审办法》（国家发改委8号令）；
2、《政府制定价格成本监审工作规程》（云价成本〔2017〕155号）；
3、《云南省发展和改革委关于印发云南省定价目录的通知》（云发改物价〔2018〕814号）；
4、《曲靖市发展和改革委  曲靖市住房和城乡建设局  曲靖市交通运输局关于进一步完善机动车停放服务收费管理的实施意见》（曲发改收费〔2017〕22号）；
5、其它定价成本相关资料。
三、成本测算的程序
  1、成立成本调查组对被调查单位对人员配置、建设投资、停车运行情况、财务管理等情况进行调查。对被调查单位提供的成本调查资料，依据权责发生制、合法性、合理性和相关性原则对相关资料数据进行了核实和调查取证。
  2、根据有关法律、法规和政策的规定，对被调查单位提供的成本资料进行了分析，并根据情况，对有关成本数据进行了调整。
四、成本测算的主要内容
成本测算主要测算了以下成本项目:成本项目中配套设施费、人员支出、秩序维护费、固定资产、电费、垃圾清运处置费、管理费等。
五、成本调查测算情况
1、人员配置：管理人员3人，停车收费安保人员10人，保洁人员3人，监控人员3人，工程维修人员1人。
2、人员薪酬791474.00 元，其中工资728314.74元，社会保障费按最低缴纳基数测算63159.27元。
3、公共设施设备日常运行维护费45900.00元，按停车收费系统、电力配套设施投资的1.5%计算。
4、秩序维护费5000.00元，主要是安保人员服装及器械。
5、保洁卫生费6000.00元，主要是服装、工具材料费、垃圾清运处理费。
6、固定资产折旧612000.00元，按合同期5年折旧。
7、办公费4000.00元，按每人每年200.00计算。
8、水电费60000.00元。
六、成本测算结论
[bookmark: _GoBack]经调查测算，曲靖市第一人民医院北城分院停车服务总成本1560374.00元。单位平均停车服务运行成本6.83元/个·天。
七、其它事项
本成本调查测算报告是云南卫通保安服务有限公司提供的场地租赁合同、平面规划图、投资情况、人员工资单等资料数据为依据，资料数据的真实性、合法性由云南卫通保安服务有限公司负责。成本调查测算结论仅为曲靖市第一人民医院北城分院配套停车场服务收费定价作参考，不作他用。
    附件：停车服务定价成本调查测算表

      2019年12月28日

	曲靖市第一人民医院北城分院停车场
服务定价成本测算表

	项                           目
	行次及关系
	核定数

	一、管理人员费用支出（元）
	1
	791474.00

	二、停车场共用部位、共用设施设备日常运行维护费（元）
	2
	45900.00

	三、清洁卫生费（元）
	3
	6000.00

	四、秩序维护费（元）
	4
	5000.00

	五、停车场共用部位、共用设施设备及公众责任保险费（元）
	5

	六、电梯及增压水泵日常运行维护费（元）
	6
	36000.00

	七、办公费（元）
	7
	4000.00

	八、固定资产折旧费（元）
	8
	612000.00

	九、其它支出（元）
	9
	60000.00

	十、停车场运行总成本（元）
	10=1+…+9
	1560374.00

	十一、应抵扣的物业共用部位设施设备经营所得收益
	11
	0.00

	十二、停车场服务定价总成本（元）
	12=10-11
	1560374.00

	十三、停车场管理面积（平方米）
	13=14+15

	      其中：1、地下停车场管理面积
	14

	            2、临时停车场管理面积
	15

	十四、 车位数量（个）
	16=17+18
	635

	      其中：1、地下停车场车位数量（个）
	19
	635

	            2、临时停车场车位数量（个）
	20

	十五、平均单位停车场服务定价成本（元/个·天）
	21=12÷16
	6.83

3